Camara Municipal de Ibitinga

II I II I II  I I 11111111 1 III  III
Protocolo Ge al n° 361/2020

Data: 10/02/2020 Horá io: 16:47
LEG - IND 94/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria Competente,

providencie a designação de pessoas para orientar os cidadãos que vão até os órgãos que

funcionam junto ao DETRAN.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Tendo em vista que a senhora Prefeita Municipal alocou vários órgãos junto ao

DETRAN, onde já funcionava o setor de identificação, emplacamento, etc, e que as pessoas

estão chegando ao local e ficando perdidas sem saber para onde se dirigir, é importante que

tenha no local, pessoas treinadas para auxiliar os cidadãos e fazer a triagem para encaminhá-las

ao órgão pretendido.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 07 de fevereiro de 2020.

Ma Antônio Fonseca

V ador — PS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida lig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1